2018年 4月 27日

各 位

株式会社 NTT ドコモの個別業績(単独決算)の

前期実績値との差異に関するお知らせ

当社子会社である株式会社NTTドコモは、2017年度（2017年4月1日～2018年3月31日）の個

別業績と前期（2016年4月1日～2017年3月31日）の実績値に差異が生じましたので、別紙の通

りお知らせいたします。

 なお、本件に伴う当社連結業績への影響は軽微であります。

以  上

<本件に関する問合せ先>

日本電信電話株式会社 IR 室

木村、渡邉

TEL： 03-6838-5481

FAX： 03-6838-5499

会社名     日本電信電話株式会社

代表者氏名   代表取締役社長 鵜浦 博夫

（コード番号9432  東証第一部）

2018 年 4 月 27 日

各 位

個別業績（単独決算）に関する前期実績値との差異に関するお知らせ

当期（平成 30 年３月期）の個別業績につきまして、前期（平成 29 年３月期）実績値との間

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当期実績値と前期実績値との差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

（平成 29年３月期）

百万円

4,588,579

百万円

915,882

百万円

937,816

百万円

629,165

円 銭

168.85

当期実績値（Ｂ）

（平成 30年３月期）

百万円

4,807,129

百万円

918,678

百万円

969,361

百万円

847,735

円 銭

229.68

増減額（Ｂ－Ａ）
百万円

218,549

百万円

2,796

百万円

31,544

百万円

218,570
－

増減率（％） 4.8 0.3 3.4 34.7 －

２．差異が生じた理由

当期純利益の増加については、インドの通信事業者 Tata Teleservices Limited の株式に係

る仲裁裁定金の受領などによるものです。

以 上

会 社 名   株式会社ＮＴＴドコモ

代表者名   代表取締役社長  吉澤 和弘

（コード：9437、東証第一部）

問合せ先   総務部 株式担当

（TEL．03－5156－1111）

	別紙1-1_[持株開示]release-docomo-hcocover(J)180427
	別紙1-2_[子会社開示]J